
r-J

".1,

COMUNE DI MOTTA D'AFFf,RMO
Provincia di Messina

ORDINANZA SINDACALE N. 23

IL SINDACO

PREMESSO che il gjomo 25 Maggio 2025, si slolgerà in questo Comune la Proccssione in onore di
"Santa Rila'':
RITENUTO necessario dettare adeguate nlisurc voltc a disciplina-re la circolazione siradale nelle aree

direttanente o indirettamentc intcressate dalle manifestazioni pubbliche e di garantirc nel contempo la

sicurczza delle persone e delìc cosc;
VISTO 1'afl. 7 del Codice della Strada approvato con D.Lgs n. 285 del 30/0,1i 1992 e s.In.i., con i
quali si dà facoità ai Comuni di s:abilire obblighi, divieti e ljmitazioni a caratterc permanente o

temporaneo per quanto riguarda la circol:zione veicolare sullc strade comunali:
RITENITTO doversi procedcre in merito:

ORDINA

Le seau€nti prescrizioni:

Dome ca 25 Masqio 2025, per la benedizione delle auto e lo svolgimento dellt
processione in onore di Santa Rita, il divieto di transito e di sosta dalle ore 15,00 alle ore
21,00 nelte seguenti Piazze e Vie: Piaza §an Rocco, via Padre Annibale Maria di
Francia, via San Giacomo, via Roma, Piazza ltrlda, Piazz S. Luca, via Castelli, via S.

Meria, Piazza Santa Maria, via San Carlo' via trontatra,

La presente Ordinanza è resa nota al pubblico mediante la pubblicazione sul sito on-line del Comune,

oooché mediante l'apposizione dei cartelli stradati p.evisti e prescritti dal Codice della strada e dal

rclativo Regolamento di esecuzione.

Ai contrawentori saranno applicate le satrzioni previste dalle norme vigenti;

Le forze dell'Ordine sono incaricali de1l'esatta esecuzione della presente Ordinanza;

Motta D'Affermo, lì 2U05l2025.


